
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ & ΑΣΥΛΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΤΙΚΗΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ,  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΣΥΛΟΥ-ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
Ταχ. Δ/νση: Κανελλοπούλου 2 
Ταχ. Κώδικας: 10177 
Πληροφορίες:  Βασιλική Κακοσίμου  
 Τηλ.: 210-6988520 
 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Πίνακες αποκλειομένων δικηγόρων για το Μητρώο Εισηγητών-Βοηθών Χειριστών 
Ασύλου στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 19969/25-9-2020 Προκήρυξης του Διοικητή της 
Υπηρεσίας Ασύλου» 
 
 
 
1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΒΟΗΘΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΑΣΥΛΟΥ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
 

ΑΡ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

21193/6.10.2020 ΔΕΝ ΑΠΕΔΕΙΧΘΗ Η ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

21200/6.10.2020 ΔΕΝ ΑΠΕΔΕΙΧΘΗ Η ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

23245/2.11.2020 ΔΕΝ ΑΠΕΔΕΙΧΘΗ Η ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

 
2. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΒΟΗΘΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΑΣΥΛΟΥ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΧΙΟΥ 
 

ΑΡ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

20484/30.9.2020 ΔΕΝ ΑΠΕΔΕΙΧΘΗ Η ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

20493/30.9.2020 ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΑΙΤΗΣΗΣ 

20814/5.10.2020 ΔΕΝ ΑΠΕΔΕΙΧΘΗ Η ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

21285/7.10.2020 ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΤΑΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ ΕΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΜΕΛΟΥΣ 
ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΟΠΟΙΟΥ Η ΕΔΡΑ ΕΥΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΟΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Η ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΣΥΛΟΥ 

21314/7.10.2020 ΔΕΝ ΑΠΕΔΕΙΧΘΗ Η ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

 
3. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΒΟΗΘΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΑΣΥΛΟΥ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

                     Αθήνα, 26 Νοεμβρίου 2020 
 

 

 



 

ΑΡ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

20065/28.9.2020 ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΤΑΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ ΕΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΜΕΛΟΥΣ 
ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΟΠΟΙΟΥ Η ΕΔΡΑ ΕΥΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΟΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ Η ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΣΥΛΟΥ 

 
 
 
 
 
 
                                                                                         Ο Διοικητής 
                                                                                    Μάρκος Καραβίας  
 


		2020-11-26T20:33:25+0200
	MARIA SKONDRA




